
23災 対 第 40号
平成 23年 9月 14日

ご支援をいただいた皆様ヘ

福島県南相馬市災害対策本部長

福島県南相馬市長 桜 井 勝 延

(公 印 省 略 )

官城県丸森町旧筆甫中学校避難所の閉鎖について (御礼)

今般、当市の避難市民に手厚いご支援を賜 り、心より感謝申し上げます。

お蔭様をもちまして、1日 筆甫中学校避難所につきましては、8月 末をも

つて閉鎖いたしましたのでお知らせいたします。

これもひとえに、皆様の特段のご支援により、応急仮設住宅等への入居

など避難市民が自立の道を歩み始めたためであり、これまでの皆様のご厚

情を糧 として、かつての生活を取り戻すことができるものと確信 しており

ます。

今後は、全力で復旧・復興に取り組んでまいりますので、変わらぬご支

援とご協力をお願いいたします。

末筆となりますが、皆様の心温まるご支援に深く感謝申し上げますとと

もに、今後の皆様のご健康とご多幸をご祈念いたし、御礼に代えさせてい

ただきます。

事務担当 :福島県南相馬市災害対策本部 市外避難所担当 電話 :0244-24-5302


